

Årsredovisning
för
Belinda Design AB
559350-3831

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Belinda Olsson, Styrelseledamot
2025-04-13

Styrelsen för Belinda Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom grafisk design, reklam och marknadsföring. Exempelvis inom formgivning av logotyper, social media-annonser, grafiska koncept, profiler, annonser, foldrar, visitkort, broschyrer, kampanj- och säljmaterial (till exempel rollups och skyltar), grafiska mallar, nyhetsbrev och illustrationer. Bolaget ägnar sig även åt produktfoto och fotograf-tjänster till evenemang samt framtagning av konst och konstförsäljning.

Omsättningen har minskat till följd av huvudsakligen på två faktorer.

- Världsläget, med en osäker ekonomi, stramare budgetar inom reklambranschen och lägre efterfrågan.
- Strategisk satsning på att utveckla en ny långsiktig idé, vilket gjort att fokus under en tid flyttats från intäktsgenererande aktiviteter till att lägga grunden för framtida tillväxt.

Trots detta ser företaget positivt på framtiden och förväntar sig att denna strategiska satsning ska bidra till en stabil och hållbar utveckling på längre sikt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	522	1 263	1 081
Resultat efter finansiella poster	-111	177	370
Soliditet (%)	58	48	60

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	92 022	140 090	257 112
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		140 090	-140 090	0
Utdelning		-35 000		-35 000
Årets resultat			-110 990	-110 990
Belopp vid årets utgång	25 000	197 112	-110 990	111 122

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	197 112
Årets resultat	-110 990
Totalt	86 122

disponeras enligt följande:

Utdelning	15 000
Balanseras i ny räkning	71 122
	86 122

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

522 431

1 262 785

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

522 431

1 262 785

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-10 000

-124 830

Övriga externa kostnader

-186 036

-166 615

Personalkostnader

2

-433 839

-793 523

Övriga rörelsekostnader

0

-1 098

Summa rörelsekostnader

-629 875

-1 086 067

Rörelseresultat

-107 444

176 718

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

148

7

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 694

0

Summa finansiella poster

-3 546

7

Resultat efter finansiella poster

-110 990

176 725

Resultat före skatt

-110 990

176 725

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-36 635

Årets resultat

-110 990

140 090

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

28 125

83 032

Övriga fordringar

65 206

407

Summa kortfristiga fordringar

93 331

83 439

Kassa och bank

Kassa och bank

97 533

456 015

Summa kassa och bank

97 533

456 015

Summa omsättningstillgångar

190 865

539 454

SUMMA TILLGÅNGAR

190 865

539 454

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

197 112

92 022

Årets resultat

-110 990

140 090

Summa fritt eget kapital

86 122

232 112

Summa eget kapital

111 122

257 112

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

12 500

0

Summa långfristiga skulder

12 500

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 825

6 032

Skatteskulder

0

134 221

Övriga skulder

54 418

142 090

Summa kortfristiga skulder

67 243

282 343

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

190 865

539 454

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Belinda Olsson

2025-04-13